
 

 

UCHWAŁA NR X/95/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienie do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r., 

poz. 1465 ze zm.1)) i art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024r., 

poz. 750 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Międzyrzeczu do prowadzenia postępowań 

w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Międzyrzecz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/211/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 22 czerwca 2016 roku 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej (Dziennik 

Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2016r., poz. 1293). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 630


		2025-03-18T10:57:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




